PRIMER.- Donar per vàlida la documentació presentada l’empresa ASPY
PREVENCIÓN, SLU i adjudicar-li el contracte del servei de prevenció de riscos
laborals.

SEGON.- Aprovar l’autorització i disposició (D) núm.:  a càrrec220250004445
de l’aplicació pressupostària 920.16209 per un import de set mil cinc-cents
cinquanta euros (7.550,00 euros) pel que fa a la quantia fixa i per a tota la
durada del contracte que serà de dos anys.

TERCER.- El contracte s’haurà d’executar pel preu esmentat i amb les
condicions ofertes per l’empresa adjudicatària. L’inici de l’execució del servei
serà a partir de la signatura de l’acta de replantejament.